

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 59608035

---

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.589,24 RON - 3.589,24 RON

---

Descriere: Cod Denumire Pret Cantitate Valoare neta MB1-200-ALB Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 53.24 6 319.44 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 53.24 21 1,118.04 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set 13.30 8 106.40 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac 7.92 108 855.36 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax 11.90 100 1,190.00 5 243 3,589.24

---